
 

Doplnění zadávací dokumentace VIII. 

 
podlimitní zakázka  

„Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín“ 
 
 

Zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 

 

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace
 

: 

 
Žádost uchazeče o vysvětlení zadávací dokumentace ohledně položky č. 34 stavebního objektu „2 - 
SO_01.2 Stavební úpravy provozní budovy - demolice stáv. kalového pole a oprava zbylých“ 
 
Položka: 

34 K 997013831.1 Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 1 940,004 

 
S ohledem na vyhlášku 294/2005 Sb. (příloha 2) je pro stanovení přesné ceny za likvidaci tohoto 
nebezpečného odpadu třeba doložení výluhových zkoušek ne starších než 1 rok. Tyto jsme však v 
projektové dokumentaci nedohledali. 
 
Žádáme zadavatele o doplnění projektové dokumentace o výluhové zkoušky ne starší než 1 rok, 
anebo přesné zatřídění Třídy vyluhovatelnosti dle Tabulky č. 2.1. Přílohy č. 2 k vyhlášce č. 294/2005 
Sb. 
 
 
 
K výše uvedené žádosti, resp. dotazu, uvádí zadavatel následující
 

: 

Projektová dokumentace bude doplněna o výluhové zkoušky a rozbory dle platné právní úpravy pro 
zatřídění charakteru odpadu. Vzhledem k nutnosti dodržení správného postupu při provádění 
výluhové zkoušky zadavatel upozorňuje, že předmětné doklady budou do projektové dokumentace 
doplněny přibližně do dvou týdnů, o čemž budou dodavatelé informováni formou dalšího doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
 
V Pardubicích dne 22. 2. 2017 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Doplnění zadávací dokumentace VIII.
	zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2017-02-22T16:23:34+0100
	Mgr. Ladislav Baše




